
謹啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
さて、弊社は、来る3月1日からの第45期事業年度の経営体制につき、以下の通り決定をいたしました。
弊社は、いちご株式会社（東京証券取引所第一部）の事業子会社として、｢人との出会いを大切に｣
という一期一会の精神を理念とし、古き良きを尊び、新しき良きを積極的に受け入れることにより、
常に、お客様が気軽に訪れ、心から楽しんでいただける、故郷宮崎に根差したショッピングセンターを
目指してまいります。
今後ともより一層のご支援ご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白
2017年2月

株式会社宮交シティ
代表取締役会長兼社長
石原 実

役員幹部人事（2013年3月1日付）

代表取締役会長兼社長 石原 実 ※本務 いちご株式会社取締役執行役副社長兼COOほか

専務取締役支配人 外園 雄二 [昇格]
取締役営業部管掌 山本 竜太郎 ※本務 いちご株式会社不動産本部副本部長ほか

副支配人 兼 施設管理部長 金原 義文
セールスプロモーション部長 長友 淳一
総務部長 日高 淳二
営業部長 原田 美都子
営業部担当部長 中村 公俊
コンプライアンス部長 大塚 雅貴

以上


